Oratio pro Carolo Imperatore.

Omnipotens & Misericors deus, largire Carolo imperatori nostro gratiam, ut sua censura (semota procul Romanorum omnium & Cardinalium adulatione & persuasione) incontinentiam & uanitatẽ luxuque & libidinẽ in Ecclesiam effusam, ad honorem tuum, & utilitatem ecclesiasticæ dignitatis, inque emolumentum Christianorum in te pie creditum deponat & auferat, ut ecclesia tua per tot secula misere collapsa, priscum bene uiuendi exemplar resumat. Per dominum nostrum iesum. &c.

F I N I S.

Tandem quaedam ad oblectandos meos lectores addere
 jussit a Ludwico et obscuram virum Styli scripti, an.
 noxae 1579. in 4^{to} edito libello, hanc libellum gerere:
 "Modus inquirendi Paucitatis ad usum de hunc ad curiam
 certa dignissima, duobus in regulis conclusiva."

ut ex ungue agnoscibilis possit, indegram austriacam
 regulam, in qua tam de hereticis, quam ipsorum libro
 comburendis dicitur, cum cottolario et quatuordecim
 sociis ad hanc aucta, apponere hanc paginam: "Sicut
 tem... (expl. dei hoc. v. 1553.) dicitur videntem cum Althaus. 5....

Hanc, licet non sit scripta esse facile patet, hanc ha.
 meo multum ad agnoscenti nostrum adhibere
 ex meo recem illo tempore gestam quasi agnos.
 cert. Sicut vero libellum postmodum in hunc
 anno 1611. in 8 dedit peroratus Jo. H. L. in
 in Hispanica inquisitione et confessione
 secretorum, ubi, praeter illam originem, mo.
 ceptus peroratus in fidelium religionis reor,
 massa confessorum comprehensione, totum,
 cum sequestratione, audientis variis generis,
 septem publicatione et confutatione, et
 libris inquirenti aliis, etiam secretorum,
 captivorum vitu, et reliquis vitae infir,
 diis, carcerum visitatione, sententiarum
 denique publicatione et interpretatione
 describitur: exemplis illustratum cum Kar.
 tyram, tam articulo et regularum inquisi,
 tionum in fine adpositis, et praefatione
 de personis, inquisitionem hispanicam in ge,
 nariam et Roboriam vicariam introducere
 notantibus, praenotata. Qui libellus Philippo
 Emborelio, cum vicaria inquisitionis historiam
 concinnaret, praestonatus fuit.

Schellhorn. t. C. 14. p. 296.

(Pharmacia)

In libello hanc hunc quasi invenit libellum, cuius in scriptis:
 "Fasciculus quidam solennis de arte et modo in.
 quirendi, quosvisque leveticos, servatum consueti.
 nem R. curiae, compositus a quodam legali magistro
 nostro F. Ord. Prout. hunc dignossem libellum non fuit,
 le vidi, plerum de hunc, nequissimamque sententiam
 hanc... duplex mihi editis editis ad manus est...."